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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar informasjonen som gjelder arbeids- og skolemiljøet ved Åset skole, til 
orientering. 
 
Vedlegg 
Kontrollutvalgets sak 45-25 Virksomhetsbesøk hos Åset skole 
Presentasjon av Åset skole 
Kontrollutvalgets sak 35-25 Virksomhetsbesøk -  valg av problemstillinger og aktører som 
utvalget ønsker skal delta 
 
Saksopplysninger 
For at kontrollutvalget skal bli bedre kjent med kommunens virksomheter, og for at ansatte i 
kommunen skal bli kjent med kontrollutvalget, planlegges det besøk til ulike kommunale 
enheter. 
 
Kontrollutvalget vedtok i møtet den 23.06.2025 i sak 35/25 følgende, se uthevet skrift under: 
 
Kontrollutvalget ønsker å gjennomføre et virksomhetsbesøk i tråd med de innspill gitt i møtet. 
  
I kontrollutvalgets møte, den 22.09.2025, besøke utvalget besøkte Åset skole. Utvalget ble 
tatt imot av rektor, Kaja Hovde Bye, som ga utvalget en presentasjon og besvarte spørsmål 
fra utvalgets medlemmer om rammebetingelser, arbeidsoppgaver, arbeidsmiljøet, 
læringsmiljøet, internkontrollen, spesielt med henblikk på avvikshåndtering, personal- og 
varslingssaker. Kommunalsjef utdanning, Reidun S. Dypaune og personalsjef, Tord Langvold 
supplerte rektor og besvarte spørsmål fra utvalget. 
  
Kontrollutvalget vedtok følgende i møtet den 22.09.2025 i sak 45/25, se uthevet skrift under: 
  

1. Kontrollutvalget tar informasjonen fra virksomhetsbesøket ved Åset skole, til 
orientering. 

2. Kontrollutvalget ber sekretariatet invitere deltakere nevnt under behandling i sak 
35/25 og som ikke orienterte utvalget i sak 45/25, blir invitert til kontrollutvalgets møte 
17.11.2025 

 
Sekretariatet har invitert deltakerne nevnt under behandling i sak 35/25 til dagens møte. 
Deltakerne vil orientere utvalget og besvare spørsmål i den utstrekning det er mulig i sakens 
anledning. 
  
Vurderinger og konklusjon 
Kontrollutvalget oppfordres til å ta informasjon og opplysninger som utvalget får, til 
orientering. Om kontrollutvalget får opplysninger som nødvendiggjør videre oppfølging må 
utvalget vurdere ytterligere og egnede kontrollhandlinger. 
 
 


